
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Комисија за јавну набаку услуга

Број: XI-404-12/2015
08.04.2015.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2643-642 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
Врста наручиоца: државни орган – јединица локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: Предмет јавне набавке је пружање услуга чишћења 
објеката чији је корисник градска општина Савски венац, а у свему према 
спецификацији услуга, која је саставни део ове конкурсне документације. 
Понуђене услуге морају у целини да одговарају захтевима из конкурсне 
документације. Предметна јавна набавка се спроводи за период од 3 (три) 
месеца од дана закључења уговора. 
Назив и ознака из општег речника набавке УСЛУГЕ ЧИШЋЕЊА УПРАВНИХ 
ЗГРАДА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ САВСКИ ВЕНАЦ; 
90910000 -Услуге чишћења;  
Уговорена вредност: 573.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа цена 
Број примљених понуда: 4 понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена: 606.585,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. 
Најнижа понуђена цена: 540.009,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: / 
Највиша понуђена цена: 606.585,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. 
Најнижа понуђена цена: 573.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.03.2015. године 
Датум закључења уговора: 07.04.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „ДЕДИЊЕ“ а.д. Београд, са седиштем у 
Београду, Косте Главинића 2, матични број: 07037783, ПИБ 100180813; Директор 
Никола Николић 
Период важења уговора: три месеца од дана закључења. 
Околности које представљају основ за измену уговора: / 
 


